Bandschleifmaschine MBSM 75-200-2 75x2000mm 1,5/2,2 kW 400/50V/Hz
METALLKRAFT
746,21 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• vibrationsfreier Lauf
• Schutzscheibe und obere Schleifbandabdeckung, wegklappbar
• Planschleifen nach Abnahme von Anbauteilen
• mit und ohne Absaugung verwendbar
• Schleifband-Schnellwechselsystem
• einfache Justierung des Bandlaufs
• federgestütztes Bandspann-System für automatisches
Nachspannen des Schleifbandes Weitere technische
Eigenschaften:
• Kontaktradabmessung-Ø: 200mm
• prüfpflichtig: ja
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Schleifband: 75 x 2000 mm
Bandgeschwindigkeit: 14,5 / 29 m/s
Absaugstutzen Ø: 2 x 100 mm
Nennaufnahmeleistung: 1,5 kW / 2,2 kW
Netzspannung: 400 V / 50 Hz
Gewicht: 72 kg
Breite: 340 mm
Länge: 1070 mm
Steckertyp: CEE
Marke: METALLKRAFT
Höhe: 950 mm
Artikelnummer: N4000894141 Stand: 15.05.2024 - 09:57:29 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!